
ZARZĄDZENIE NR 134/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LII/359/2017 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 101 999,32 zł, w tym zadania zlecone -     11 376 357,05 zł,

2) po stronie wydatków -  52 629 349,32 zł, w tym zadania zlecone -     11 376 357,05 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 1FB2E81C-ABA8-40A1-BE46-11675DABD8E9. Podpisany Strona 1




